МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ
14.04.2025 № 12-13-962

г. Владивосток

О внесении изменений в приказ
от 20.03.2025 № 12-13-725 «Об объявлении
конкурсного отбора на замещение должностей
педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу»

В связи с необходимостью изменения дат проведения конкурсного

отбора на должности профессорско-преподавательского состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 20.03.2025 № 12-13-725 «Об объявлении

конкурсного отбора на замещение должностей педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу» (далее – приказ

от 20.03.2025 № 12-13-725) следующие изменения:

1.1 изложить подпункт 2.1 пункта 2 приказа от 20.03.2025

№ 12-13-725 в следующей редакции:

«2.1 в срок до 21.04.2025 (включительно) обеспечить размещение

объявлений о конкурсном отборе претендентов на вакантные должности,

указанные в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте ДВФУ в сети

Интернет»;

1.2 изложить подпункт 2.2 пункта 2 приказа от 20.03.2025

№ 12-13-725 в новой редакции:

«2.2 организовать размещение объявлений о конкурсном отборе

во внешних информационных источниках в срок до 21.04.2025

(включительно);».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на директора Департамента развития человеческого капитала

Проректор
по административной
и правовой работе

⚓^

Л.А. Гринина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

DIRECTUM RX-ИД 462894
Гринина Л.А. dvfu\grinina.la  14.04.2025